2020年 3月 13日

お取引先各位

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について（延長）

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めるべく、対応を強化しており

ますが、3月 11日にＷＨＯがパンデミックを表明したことに鑑み、下記の対応を

3月 31日まで延長いたします。

感染拡大防止のため、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

（※状況により期間を変更することがございます）

記

１．一部の事業所において、時差出勤、在宅勤務を実施しております

２．国内・外の出張を取り止めております

３．弊社施設へのご入館はご遠慮いただいております

※郵便等の受け渡しは除きます。商談はメール等を活用いたします

４．お取引先様への不要不急の訪問を控えさせていただきます

以上